Nactusergo fallenditempus/ligone arrepto, fossam

insilit, conversusquead angulum : « Hic, inquit,
fodicndumest, hic lalet quod quaerimus, hinc ex-

ibit. >Tunc saepiussaepiusqueictum multiplicans,
demissamfraudulentera se lanceamfossorioillidit:

coopcrataest dolisumbra, umbracpopulusfrcqucns,

frequentiaelociangustia.
CI.

Caeterumubi ferrum ferro illisum tinniit, aures

iimpliciumarrectas idcm ftaudis cominentor,sub-

A fata laneea,his implevti : i Ecce,ecccqttoJ ccelum

promisit,quod tellus conscrvavit, apostolusrevela-

vit, oratio populi contrtli impclravit. » Vix haec
fatum foras extrahunl, hvmnis ct canticis lanceam

prosequuntur,muneribusdonant, auro involvuntct

palliis. HsecRaimundus et qui ci favcbantconcin-
nabat : scd ct aliarttm partium rudis simplicitas
oblationibus deservicbat; ante victoriam qtiidem
instanter, post cam vcro multo inslanlius, quasi

trophaeigloria praelataein bellttmlanceaejuxta Pro-

vincialiumclamoremforet adscribenda. lgitnr Rai-

immdi ampliabatur tiscus, extollcbatur animtis,
insolescebat cxcrcittts. Favebant ei de principibus

aliqui, quos ipse modo blanditiis,modo obsequiis
sibi allexerat.

CII.—Boamundusfallaciam suspicatur in lancca.

AtBoamundus,ttt ipse non imprudens, rti seriem

scrutatur, quisnamsomniator ille esset, quibttspo-

pulum ambagibtis involvisset,quem fossoribusIo-

cum significassct,utque ipse insiluisset, fodisset,
invcnisset: stalim fallaciamdeprehendit,invcnlio-

nem irritam, inventoremconjecturisfalsilicatargtt-
tis. i Pulchre, inquit, commentum est beatum
Andreamapparuissehomini,quem audio cauponas
ftequenlare, fora praecurrere,nugis amicum,triviis
innalum. Honcstamelegit sanclus apostolusperso-
nam, cui ccelipanderelarcanum : nam de loco, cui
fictusnon palet locus? si Christiahirs abdidit, cur
altaris proximi Iatibulumdeclinavit?aut si gcntilis

C scu Judaeus,cur inlra parietes ecclesiae?cur sectis
altare? quod si neulri, sed fortunaeascribitur; apud
qitemhisloriographum vcnisse AntiocbiamPilatus
invenilur. Scimus nempeet lanceamfuisscmililis,
et militem Pilali : at vero placet quod sequitur :

quod audio inventorem illum, laboranlibus frttstia

fbssoribus, insiluissc,concessumqueuni esse in tc-

nebris, quod multis palatn est negalum. 0 fatuilas

rustica! o rusticitas credula! o credulilas facilc
convincenda!Esto, personamhonestas, locumvicina
crucifixioroborat: non satis vel haccnovissimaho-

minis Hlius fratis patet: si pure, si simpliciter in

via Dei ambulassct, si advocato sibi in apostolo
confidissct,notr ferret ipse inventionisuaetcstimo-